

| | | | | | |
|--|----------------------|---|--------|------------------|---------|
| | | Projekt: Oprava střešního pláště budovy MěÚ Trutnov | | | |
| | | Číslo smlouvy: 138/D/K/23 | | | |
| Změnový List (ZL) Poplastované a krycí plechy a geotextílie | | | | | |
| Elektronický název dokumentu: | | | | | |
| Objednatel: MĚSTO TRUTNOV Slovanské náměstí 165, Trutnov - Vnitřní Město 541 16 IČ: 00278360 | | Číslo změnového listu: | | 05 | |
| Zhotovitel: FAST střechy s.r.o. Smetanova 2065, 547 01, Náchod IČ: 27537676 | | Datum vydání: | | 28.11.2023 | |
| Změna vyvolána/požadována: objednatel | | Profese / konstrukce: HSV | | | |
| Předmět změny: Doplnění poplastovaných rohů, geotextílie, montáž klempířských konstrukcí | | | | | |
| Položka, popis | | Důvod změny: požadavek investora dle zákona č. 134/2016 §222 odst. 6 v platném znění | | | |
| HSV | | Po přepočtu celkové výměry ploch střechy došlo k navýšení celkové výměry a tím i k navýšení prací . K dokončení díla je nutné položit podkladní textilní vrstvu Geotextílii 300g/m2 . Navýšila se i plocha pro pokládku FPO/TPO folie. Při odstraňování oplechování atiky bylo třeba odstranit i podkladní plech na které bylo oplechování atiky kotveno. Mínusové položky jsou chyby, které se vyskytly při prepisech. Tyto skutečnosti nemohl zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat. | | | |
| Cena změny celkem: (bez DPH) | | | | 32 776,99 | |
| Méněnáklad | | | | -2 802,79 | |
| Vícenáklad | | | | 35 579,78 | |
| Dopady do HMG: NE | | Popis: | | | |
| Dopady do dalších profesí: NE | | Popis: | | | |
| ODSOUHLASENÍ ZMĚNY K REALIZACI | | | | | |
| za ZHOTOVITELE | | | | | |
| vypracoval: | Vernerová Linda | TPV | datum: | 22.12.2023 | podpis: |
| schválil: | Křiššák Michal | stavbyvedoucí | datum: | 22.12.2023 | podpis: |
| schválil: | Miloš Štantejský | jednatel | datum: | 22.12.2023 | podpis: |
| za OBJEDNATELE | | | | | |
| schválil: | Ing. Vojtěch Novotný | TDO | datum: | 22.12.23 | podpis: |
| schválil: | Ing. David Jelínek | Objednatel | datum: | 22.12.23 | podpis: |
| Přílohy: Příloha č. 1 – Kalkulace ZL | | | | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Trutnov MÚ

Objekt: Vícepráce k úplnému provedení díla

Objednatel:

Zhotovitel: FAST střechy s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 11. 2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 712300832RT3 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° , 1vrstva geotextilie - chybějící na atikách | m2 | 116,480 | -12,00 | -1 397,76 |
|---|---|--------------|--|----|---------|--------|-----------|

vv 1187-1070,52 116,480

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 2 | K | 712391171 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy - vodorovná atika | m2 | 31,330 | 50,30 | 1 575,90 |
| | | | " celková výměra" 1313,37 | | | | |
| | | | 1313,37-1282,04 | | 31,330 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|--------|-------|--------|
| 3 | M | MTM.69366077 | textilie GEOFILTEX 63 63/30 ÚV stabilizace 300g/m2 do š 8,8m - 15% (dokončení) | m2 | 36,186 | 24,42 | 883,66 |
|---|---|--------------|--|----|--------|-------|--------|

vv 1516,942-1480,756 36,186

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 4 | K | 712383111RT5 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólie TPO/FPO kotvenou, 6 kotev/m2 - vodorovná atika | m2 | 38,370 | 556,30 | 21 345,23 |
|---|---|--------------|---|----|--------|--------|-----------|

vv 1070,52+161,85+81 1 313,370

vv -1275 -1 275,000

vv **Součet 38,370**

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|-------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 5 | K | 764001801 | Demontáž podkladního plechu do suti | m | 163,360 | -4,10 | -669,77 |
|---|---|-----------|-------------------------------------|---|---------|-------|---------|

v ZL 3 byla omylem započtena vyšší jednotková cena

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|
| 6 | K | 764002871 | Demontáž lemování zdi do suti - podkladní plechy atika | m | 163,360 | 72,08 | 11 774,99 |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|----------|------|---------|
| 7 | K | 998764203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m (v ZL 2 bylo vyšší množství) | % | -456,682 | 1,61 | -735,26 |
|---|---|-----------|---|---|----------|------|---------|

Celkem 32 776,99

Celkem vč. DPH 39 660,16

méně práce celkem -2 802,79

více práce celkem 35 579,78

absolutní hodnota změny 38 382,57

ZL01 a ZL03 + ZL05 293 992,60

Hodnota změny dle §222 odst. 6 v procentech 24,94 %